Российская Федерация
Приморский край
Пограничный муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад №2 общеразвивающего вида
Пограничного муниципального района»
692582  п. Пограничный, ул. Советская, дом 32
телефон (42345)21670

ПРИКАЗ
14.07.2015 г.                                                                                                № 6

О зачислении  детей в  группу

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить:
1. в группу № 5 Мартыненко Василису. 2012 г. рождения
2. в группу №6:
- Козьмик Анастасию, 2013 г. рождения,
- Меркулова Михаила, 2013 г. рождения.

И.О. заведующего МБДОУ «Детский сад №2»                           И.Г. Косойкина